様式第1号(第7条関係)
	[bookmark: _GoBack]一般廃棄物処理業許可申請書

年　　月　　日
　津奈木町長　　　　様

	申請者
	住所(法人にあっては事業所の所在地)

	氏名(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

	　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第1項及び第6項に規定する許可を受けたいので、一般廃棄物の収集、運搬及び処分に関する条例施行規則第7条の規定により申請します。

	処理業務の区分
	1　収集　　　2　運搬　　　3　処分

	取扱う一般廃棄物の種類

	収集運搬の場合
	収集区域(収集先)

	収集運搬能力
	車両台数　　　　　　台
	従事者数　　　　　　人

	廃棄物の運搬先

	処分の場合
	処理施設の場所

	処理施設の能力

添付書類
　　1　住民票の抄本(法人の場合は、定款と登記簿謄本)
　　2　従業員(使用人)名簿(氏名、生年月日、経験年数、資格)
　　3　業務に関わる免許状及び認定講習等の受講を証する書類
　　4　誓約書(廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第5項第4号イからヌまでのいずれにも該当しないことを誓約する書類)
　　5　業務実施計画書
　　6　事務所及び車庫(処理施設)の配置がわかる見取り図
　　7　車両(機械器具)一覧表(車両等の権利を証する書類を添付する。)
　　8　車両の写真(車両ごとに前後斜め45度から撮影したカラー写真)
　　9　資金計画書
　　10　資産調書と納税証明書(法人の場合は、貸借対照表と納税証明書)
(注)　許可の更新の場合は、上記の2、4、5、7、10及び町長が特に必要と認めるものとする。